
                            

 
 

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 

       BASHKIA FIER 
                                         

 

1. Lista emerore e fituesëve, në kategorinë ekzekutive, për pozicionin “Specialist” në 
Drejtorinë e Kontabilizimit të të Ardhurave nga Taksat dhe Tarifat, Bashkia Fier, të listuar 
si më poshtë: 
 
• Ernesta Hamiti 
• Ermela Hasani 

 
2. Lista emerore e fituesëve, në kategorinë ekzekutive, për pozicionin “Specialist” në 

Drejtorinë e Administrimit dhe Menaxhimit të Pronave, Bashkia Fier, të listuar si më 
poshtë: 
 
• Xhesiana Braka 
• Franceska Gjata 

 
3. Lista emerore e fituesëve, në kategorinë ekzekutive, për pozicionin “Specialiste” në  

Drejtorinë Juridike, Bashkia Fier, të listuar si më poshtë: 
 
• Elisa Aliaj 

 
4. Lista emerore e fituesëve, në kategorinë ekzekutive, për pozicionin “Specialist” në  

Drejtorinë e Financës, Buxhetit dhe Kontabilitetit, Bashkia Fier, të listuar si më poshtë: 
 
• Serena Gjika 
• Eftali Sota  
• Elsa Kondi 

 

 


